Până aici „Pol. Cor.“ Lucru principal este sancțiunea executării în congresele europene, și cât timp Europa nu va regula această întrebare, posibilitatea de a deveni iluzorii conclusele conferenței, totdeauna este dată.

Correspondențe particulare

ale „Telegrafului Român.“

Săliște, 5/17 Novembre 1884. Onorată Redacțiune! Din considerare cătră publicul cetitoriu constatez cumcă corespondentul din numărul de Sâmbătă 129 al „Telegrafului Român“ sub numirea „De sub Caținaș“ subscris „Stan Pățitul“, nu este și nu poate fi altul de cât părintele Ioachim Muntean din Gurariului, carele